PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 1052/2016/SGP - Manaus, 19 de dezembro de 2016

Remove a servidora Maria Assunta Jatahy
Araújo da Seção de Difusão Cultura para a 1ª
Turma de Julgamento deste Tribunal.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 11ª REGIÃO, Desembargadora ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, no uso de
suas atribuições legais e regimentais.

CONSIDERANDO o teor do OF.TRT.GAB.SM - 46/2016, de 14-12-
2016, protocolado no e-SAP sob o nº 7489/2016,

RESOLVE:

Art. 1º Remove a servidora MARIA ASSUNTA JATAHY ARAÚJO,
Matrícula Mentorh 113213, Técnica Judiciária, Área Administrativa, Classe e Padrão
NI-C13, da Seção de Difusão Cultura para a 1ª Turma de Julgamento deste Tribunal.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ELEONORA SAUNIER GONÇALVES

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
S

au
ni

er
 G

on
ca

lv
es

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
1/

12
/2

01
6

17
:4

0

- 4 -